
Elektronicznie podpisany przez: 

Ryszard Kasiorek: Rada Powiatu Kolskiego 
dnia 22 grudnia 2025 r. 

UCHWALA NR XXV/157/2025 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2025 -
2029 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Q.t.: Dz. U. z 
2025 r. poz. 1684) oraz art. 226, art. 227 i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Q.t. : Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Kolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIIl/65/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2025- 2029 (zmienionej: 
Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XIV/72/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu 
Kolskiego nr XV/79/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XVl/83/2025 
z dnia 27 marca 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVll/101/2025 z dnia 30 kwietnia 
2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XVIII/108/2025 z dnia 29 maja 2025 roku, Uchwalą 
Rady Powiatu Kolskiego nr XIX/111/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu 
Kolskiego nr XX/127/2025 z dnia 15 lipca 2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XXl/129/2025 
z dnia 28 sierpnia 2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XXll/134/2025 z dnia 25 września 
2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XXIIl/142/2025 z dnia 30 października 2025 roku, 
Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/148/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 
2025-2029 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały . 

2. Załącznik nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
2025-2029 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały . 

Kolskiego na lata 

3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej uzupełnia się w zakresie 
dokonanych w załącznikach nr 1 i 2. 

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 ID43FEB. Podpisany 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Kolskiegq 

~ -[;{ ~"" r .J-v 
Ryszard Kasiorek 

zmian 

Strona I 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1> 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXV/157/2025 z dnia 22 grudnia 2025 
r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego 
na lata 2025 - 2029 

z tego: 

z tego: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x 
dochody z tytułu dochody z tytułu 

udziału we udziału we z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i pozostałe dochody 
wpływach z wpływach z środków bieżące 4) podalku podatku przeznaczonych na 

dochodowego od dochodowego od 
cele bieżące x 3) osób fizycznych osób prawnych 

4> 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 

2025 280 648 782,99 149 573145,32 66 520 552,03 7 663 777,65 39 361 517,95 20 363 880,27 15 663 417,42 

2026 258 295 354,70 145137 354,70 68 582 689,14 7 901 354,76 37 271 938,06 16 180 222,84 15 201149,90 

2027 148 353 355,26 148 353 355,26 70 365 839,06 8106 789,98 38 241 008,45 16 043 337, 97 15 596 379,80 

2028 151 766 707,00 151 766 707,00 72 124 985,04 8 309 459,73 39 197 033,66 16148 939,27 15 986 289,30 

2029 155 370 489,23 155 370 489,23 73 928 109,67 8 517196,22 40 176 959,50 16 362 277,31 16 385 946,53 

w tym: 

w tym: 

Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji oraz 

mająlkowex majątki/ 
środków 

z podatku od przeznaczonych na 
nieruchomości inwestycje 

1.1.5.1 11 1.2.1 12.2 

0,00 131 075 637,67 11 521,00 131064116,67 

0,00 113158000,00 0,00 113158000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Wzćc mote być stosowany takt.ew układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstaYrione w kolumnach, a lata w wierszach. 

" Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869. z pótn. zm.), zwanej dalej .ustawą·. wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dlutszego OKresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 

3J 

., 

wykracząących poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 

W pozyqi wykazuje się dochody o charakterze celONym, które Jednostka otrzymuje od podmiolÓIN zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z bud2:etu pańsłYra na zadania bielące oraz dotacje I środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów ?Wiązanych ze szczególnym! zasadami wykon)'Wania bud1.etu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust . 1 ustawy. 

W pozyql wykazlje się pozostałe dochody biezące w szczególności kwoty podatl<ów I o~at lokalnych. 

Strona 1 z9 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31D43FEB. Podpisany Strona I 



z tego: 

w tym: w tym: 

wtym: w tym: w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązali, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa w art. podlegające których mowa w art. wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem X podlegające wydatki na obsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostałe odsetki i 
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4 pkt 1 charakterze 

na wynagrodzenia i z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu długu X terminie nie spłaty zobowiązali, o dyskonto ustawy dotacyjnym na 
Wydatki bieżące X składki od nich gwarancji X spłaty zobowiązali , o dłuższym niż 90 dni którym mowa w art. podlegające inwestycje i zakupy 

naliczane którym mowa w art. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłączeniu z limitu inwestycyjne 

243 ustawy' programu, projektu zobowiązali spłaty zobowiązań, o 
lub zadania i zaciągniętych na którym mowa w art. 
otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustawy' 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) X 

l.p 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 22.1 2.2.1.1 

2025 292 548 095,21 146161 303,69 91 201 090,81 1 053 560,04 0,00 66 050,00 0,00 0,00 0,00 146 386 791,52 146 386 791 ,52 1 242477,21 

2026 259 737 023,70 135 758 013,52 86 943 489,03 611 762,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123979010,18 123979010,18 1343433,35 

2027 148 353 355,26 138 960 160,31 89 204 019,74 464 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 393194,95 9 393194,95 500 000,00 

2028 151 766 707,00 142 422 282,67 91 434 120,23 464 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 344 424,33 9 344 424,33 500000,00 

2029 155 370 489,23 146 003 849,74 93 719 973,24 309 524,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 366 639,49 9 366 639,49 500000,00 

Strona 2 z 9 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31D43FEB. Podpisany Strona 2 



w tym: z tego: 

wlym: wlym: wlym: 

Kl',l)la Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o 
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa w art. 

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu X wartościowych x na pokrycie deficytu ubiegłych x 6) na pokrycie deficytu 
217 ust. 2 pkt 6 

na pokrycie deficytu przeznaczana na ustawy X 
spłatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu X 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 5) 

~ 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2025 -11 899312,22 0,00 14 799 312,22 0,00 0,00 13140 981 ,22 11 899 312,22 0,00 0,00 

2026 -1 441 669,00 0,00 1 441 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S) Inne przeznaczenie nadwyż\(j bi.dżetowej wymaga określenia w objaśnieflach do v.;eJolełniej prognozy finansowej. 
6) W pozycji nalety ująć śtodki pienię2ne znajdujące się na ractu.11ku bt.dtetu pochodzące z nadwyżek poprzednich bud.tetów. lącznie z niewykorzystanymi środkami , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

Strona 3 z 9 

Id: 343E3558 -8E74-45CB-882C-D30F3 1D43FEB. Podpisany Strona 3 



z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

z tego: 

Spłaty udzielonych Inne przychody Spłaty rat łączna kwota kwota kwota 
pożyczek w latach niezwiązane z kapitałowych przypadających na przypadających na przypadających na 

Wyszczególnienie ubiegłych X zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot 
na pokrycie deficytu 

długu x 7) 
na pokrycie deficytu oraz wykup papierów ustawowych wyłączeń wyłączeń 

budżetu x budżetu X wartościowych x wyłączeń z limitu określonych w arl określonych w art. 

spłaty zobowiązań x 243 ust. 3 us1awy x 243 ust. 3a ustawy x 

4> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 s.,.,., 5.1.1.2 

2025 1 658 331,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1 441 669,00 1 441 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
) W pozycji na!ety ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

Strona-4 z 9 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31 D43FEB. Podpisany Strona 4 



Rozchody budżetu, z lego: wtym: Relacja zrównoważenia 'W)'datk6w bieżących, o której 
mowa w art 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wylączeri z ~mitu spłaty zobO'Niązań, z lego: 

z tego: 

kwota długu, którego Różnica między Różnica między 

Kwota długu x planowana splata dochodami dochodami 
Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 

środkami nowego wolnymi środkami, o innymi środkami kwota Inne rozchody dokona się z bieżącymi a bieżącymi, 
tytułu wcześniejszej zobowiązania 

których mowa w art. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o 
spłaty zobowiązań, 217 ust. 2 pkt 6 dany rok kwot spłatą długu x bieżącymi x środki8) a wydatkami 
określonych w art. ustawy pozostałych 

243 usl 3b ustawy ustawowych bieżącymi x 
wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań• 

4> 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1 .32 5.1.1.3.3 5.1.1.4 52 6 6.1 7.1 7.2 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 3411841,63 18 211153,85 

2026 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 9 379 341,18 10 821 010,18 

2027 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 9 393194,95 9 393 194,95 

2028 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 9 344 424,33 9 344 424,33 

2029 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 9 366 639,49 9 366 639,49 

B) Skaygowanie o &odki dotyczy określonego w art. 242 ustav.y powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art . 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w en.. 242 ustawy, zawarte w !mych ustawach nalezy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansov,ej zgodnie z art. 2.26 ust. 2a ustawy. 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 l D43FEB. Podpisany 

SłJona 5 z 9 

Strona 5 



Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o 
lewej stronie spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

nierówności we określony po prawej określony po prawej spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań 
wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego w art. określonego w art. 

mowa w art. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 
1 ustawy (po mowa w art. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 
uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku 

zobowiązań związku 
Relacja określona po prawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego współtworzonego 

współtworzonego 
nierówności we wzorze, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jed nostkę 

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego wyłączeń, obliczony wyłączeń, obliczony samorządu samorządu 
samorządu w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnegQ..oraz 

terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) x kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 
po uwzględnieniu pop!Zedzającego pop!Zedzającego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wyłączeń, 
wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w 

plZ)lpadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rokt średnią średnią kwartałów roku roku 
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok 

poprzednich lat)x poprzednich latt budżetowyx budżetowyx 

4> 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2025 0,98% 4,16% 12,07% 13,15% TAK TAK 

2026 0,00% 8,05% 10,66% 11,74% TAK TAK 

2027 0,00% 7,11% 9,55% 10,63% TAK TAK 

2028 0,00% 6,90% 8,57% 9,65% TAK TAK 

2029 0,00% 6,74% 7,17% 8,25% TAK TAK 
Ustalona na lala 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej7-lelnie1 

Strona 6 z 9 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 I D43FEB. Podpisany Strona 6 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

wtym: wtym: w tym: 

w tym: w tym: wtym: 

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na 
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty 
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lub zadania 

Wyszczególnienie lub zadania realizację programu, lub zadania programy, projekty finansowane z finansowane z 
finoosowane z projektu lub zadania finansowane z lub zadania udziałem środków, o udziałem środków, o finansowane 

udziałem środków, o finansowanego z środki określone w udziałem środków, finansowane z środki określone w których mowa w art. których mowa w art. środkami 

których mowa w art. udziałem środków, o art. 5 ust. 1 pkt 2 o których mowa w udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 ust. 1 pkt 2 określonymi w art. 
Susl 1 pkt2i3 których mowa w art. ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w ustawy 

ustawy x ustawl 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy X 5usl1pkt2 3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

ustawyx ustawy 

4> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9,3.1 9.3.1.1 

2025 1 877 258,96 1 868 258,96 1425693,27 3 836 789,67 3 836 789,67 3157 915,86 3 762 990,94 3 762 990,94 2 994 482,27 

2026 1163 564,00 1163 564,00 823120,64 0,00 0,00 0,00 2167 511,16 2167 511,16 1814467,80 

2027 636 246,00 636 246,00 453 398,25 0,00 0,00 0,00 648 846,00 648 846,00 453 398,25 

2028 356 670,00 356 670,00 257703,16 0,00 0,00 0,00 369 270,00 369 270,00 257 703,16 

2029 175 201,31 175 201,31 126 826,23 0,00 0,00 0,00 178 218,81 178 218,81 126 826,23 

Strona 7 z 9 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 l D43FEB. Podpisany Strona 7 



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

wtym: z tego: 

w tym: 

Kwota zobowiązań 

Wydatki na spłatę związku Kwota zobowiązań 
Wydatki majątkowe 

Wydatki bieżące na zobowiązań współtworzonego wynikających z 
na programy, Wydatki majątkowe 

pokrycie ujemnego przejmowanych w przez jednostkę przejęcia przez 
projekty lub na programy, 

Wydatki objęte wyniku związku z samorządu jednostkę 

Wyszczególnienie zadania projekty lub 
limitem, o którym finansowego likwidacją lub terytorialnego samorządu 

finansowane z zadania finansowane przypadających do terytorialnego 
udziałem środków, finansowane z środkami mowa w art. 226 bieżące majątkowe samodzielnego przekształceniem 

zobowiązań po ust. 3 pkt 4 ustawy publicznego samodzielnego spłaty w danym roku 
o których mowa w udziałem środków, określonymi w art. 

budżetowym, likwidowanych i 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w 5 ust. 1 pkt 2 zakładu opieki publicznego 

podlegająca przekształcanych 
3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki 

doliczeniu zgodnie z samorządowych zdrowotnej ustawy 
art. 244 ustawyx osobach prawnych 

4> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 102 10.3 10.4 10.5 

2025 4 681159,94 4 681159,94 3 358155,49 140 410 808,43 7 446 029,64 132 964 778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 122 575 847,83 5 527 385,06 117 048 462,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 2 453 907,40 1953907,40 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 1936270,00 1436270,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 1098218,81 598 218,81 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 9 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31 D43FEB. Podpisany Strona 8 



Informacje uzupełni ające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: Wykup papierów 

wtym: wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
w tym: pożyczek wraz z 

na leżnymi odsetkami 
i dyskontem, 

Spłaty, o których Kwota Wcześniejsza 
odpowiednio 

emitowanych lub 
mowa w poz. 5.1, splata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+)lspadku(-) splata zobowiązań , 

zaciagniętych do 
Wydatki bieżące 

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytułu zaciągniętych po wypłaty z tytułu kwoty długu wyłączona z limitu podlegające 

wyłącznie z tytułu zmniejszające dług x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu 1 stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikająca z spłaty zobowiązań , 
równowartości kwoty ustawowemu 

zobowiązań już niżwpoz.10.7.3x pożyczka x r. X 
formie wydatku poręczeń i gwarancji operacji dokonywana w 

ubytku w 
wyłączeniu z limitu 

zaciągniętych x bieżącego x X niekasowych (m.in. formie wydatków 
wykonanych 

spłaty zobowiązań9) dochodach jednostki 
umorzenia, różnice budżetowych samorządu kursowe) terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19x 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.72 10.7.2.1 10.72.1.1 10.7,3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2025 1 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

9) W pozycji naleZy ująć k'M;ily wydatków bie2:ącyc:h, o które zostają pomniejszone wydalki bieżące bucU:elu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o kt0l)TTl mowa w art. 243 ustawy, na podsta'hie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
dtugu. W szczególności należy ująć wydatki ponłesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

lnrormacJe zawarte w lej części wfełoletnlej prognozy finansowej , w tym o spełnieniu relacjl określonet w art. 243 usta-wy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Flnans6w, o której mowa w§ 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
Jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne W)'łiczmia diWlych na podstaY.ie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególnoSci tak2.e pczycji 8.3 -8.3.11 pozycji z sekcji 12. 

x - pozycje oznaczone symbolem ~x~ sporządza się na olaes prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłuzenlu w sytuacji planowania wydatkON z tyl\1u nie,yymaoalnych poręczeń I gwarancji. W przypadku płanowanla wydalków z tytuh.J niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dtulszym nłz okres, na który zaclągnięto oraz planuje się zaciągnąć zoboYt1ązanla ctuzne, infom,ację o wydalkach z tytUu nlewymagatnych poręczeń I gwarancji , wykraczających poza wspomniany okres. nale.zy zamieścić w objaśnieniach do wleloletnleJ prognozy finansowej. 

Prz~wod niczący 

Rać\~' :J cw1~ u Kolskiego ( 
' /A. -~p .. { / \_ 

Lysicml Ka siorek 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 1 D43FEB. Podpisany 

Strona9z9 

Strona 9 



L.p. 

1 

1.a 

1.b 

1.1 

1.1 .1 

1.1.1.1 

1.1 .1.2 

1.1.1 .3 

1.1.1.4 

1.1.1.5 

1.1.1.6 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXV/157/2025 z dnia 22 
grudnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Kolskiego na lata 2025 - 2029 

Jednostka 
Nazwa i cel odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Vl/ydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Okres realizacji 

Od Do 

Vl/ydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm . ), z 
tego: 

- wydatki bieżące 

Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie POWIATOWE 
CENTRUM POMOCY 2024 2029 

konińskim -
RODZINIE W KOLE 

Cyberbezpieczny Powiat Kolski -
Starostwo Powiatowe w 

2024 2025 
Kole 

Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa 
pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów-Adamów- POWIATOWY URZĄD 

2024 2029 Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. "Droga PRACY 
do zatrudnienia po węglu" -

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
EKONOMICZNO -

Ekonomik otwarty na Europę -
ADMINISTRACYJNYCH 

2024 2025 
IM. STANISŁAWA I 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKICH W KOLE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
ROLNICZE CENTRUM 

KSZTAŁCENIA 
ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe - 2024/2025 - USTAWICZNEGO IM. 2024 2025 

STANISŁAWA 
STASZICA W 
KOŚCIELCU 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
ROLNICZE CENTRUM 

Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w KSZTAŁCENIA 
USTAWICZNEGO IM. 2024 2025 

Kościelcu-
STANISŁAWA 
STASZICA W 
KOŚCIELCU 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31D43FEB. Podpisany 

kwoty w zł 

Łączne nakłady 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

finansowe 

288 017 903.38 140 410 808,43 122 575 847,83 2 453 907,40 1936270,00 1098218,81 

20 505 011 ,14 7 446029,64 5 527 385,06 1953907,40 1 436270,00 598 218,81 

267 512 892,24 132 964 778, 79 117048462,77 500 000,00 500000,00 500 000,00 

11 783 858,54 8 096 951 ,78 2167 511 ,16 648 846,00 369270,00 178 218,81 

7102698,60 3 415 791,84 2167511,16 648 846,00 369270,00 178 218.81 

1320348,81 293 804,45 246 730,00 230 450,00 230 670,00 116618,81 

75 758.60 54 413.60 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 332 000,00 783 970,00 929 434,00 418 396,00 138 600,00 61600,00 

430 093,77 430 093,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

286 358,03 284 731,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 305644,04 1256661,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 10 

Strona I 



L.p. 
Limit 

zobowiązań 

1 174 195166,66 

1.a 15 542 533,51 

1.b 158652633,15 

1.1 11 443 417,75 

1.1.1 6 762 257,81 

1.1.1 .1 1 118 273.26 

1.1.1.2 37 033.60 

1.1.1.3 2 332 000,00 

1.1.1.4 430 093,77 

1.1.1.5 284 731,74 

1.1.1.6 1 256661,92 

Strona 2 z 10 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31 D43FEB. Podpisany Strona 2 



Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

koordynująca 
finansowe 

Od Do 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
EKONOMICZNO -

1.1.1.7 Kształcenie i szkolenia zawodowe - ADMINISTRACYJNYCH 
2024 2025 274 218,89 274 218,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

IM. STANISŁAWA I 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKICH W KOLE 

1.1 .1.8 Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim - Starostwo Powiatowe w 
2024 2025 73 741 ,83 24 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kole 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 

1.1.1.9 Praktyki zagraniczne z ZSOiT w Kłodawie - OGÓLNOKSZTAŁCĄCY 
2025 2026 364 902,38 10 747,81 354 154,57 0,00 0,00 0,00 

CHI TECHNICZNYCH 
WKŁODAVIIIE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
ROLNICZE CENTRUM 

KSZTAŁCENIA 
1.1.1 .10 ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe 2025-2026 - USTAVIIICZNEGO IM. 2025 2026 305 336,66 2 439,66 302 897,00 0,00 0,00 0,00 

STANISŁAWA 
STASZICA W 
KOŚCIELCU 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
EKONOMICZNO -

1.1.1.11 Kształcenie i szkolenia zawodowe 2025-2026 ZSEA w Kole - ADMINISTRACYJNYCH 
2025 2026 334 295,59 0,00 334 295,59 0,00 0,00 0,00 

IM. STANISŁAWA I 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKICH W KOLE 

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 681159,94 4 681159,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 Cyberbezpieczny Powiat Kolski -
Starostwo Powiatowe w 

2024 2025 774 241,40 774 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kole 

1.1.2.2 Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim -
Starostwo Powiatowe w 

2024 2025 3 906 918,54 3 906 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kole 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 276 234 044,84 132 313 856,65 120 408 336,67 1805061,40 1567000,00 920 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 13 402 312,54 4 030 237,80 3 359 873,90 1305061,40 1067000,00 420000,00 

1.3.1 .1 
Produkcja , personalizacja i dystrybucja dokumentów komunikacyjnych i Starostwo Powiatowe w 

2021 2025 3 200 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oznaczeń- Kole 

1.3.1 .2 
Zakup tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Kole - Starostwo Powiatowe w 

2023 2025 244 250,80 144 250,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2024/2025 - Kole 

Zapewnienie utrzymania operatorskiego Systemu EDM 

1.3.1 .3 
umożliwiającego prowadzenie przez: Samodzielny Publiczny Zakład Starostwo Powiatowe w 

2024 2028 335 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 
Opieki Zdrowotnej w Kole elektronicznej dokumentacji medycznej w Kole 
tym usług e-dokumentacja i e-rejestracja -

1.3.1.4 
Zakup piasku i soli do zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym POVIIIA)"OWY ZARZĄD 

2024 2025 169 374,00 98 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024/2025 - DROGWKOLE 

1.3.1.5 
Zakup usług przy zimowym utrzymaniu dróg w sezonie zimowym POWIA"fOWY ZARZĄD 

2024 2025 295667,00 279 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024/2025 - DROGWKOLE 

Strona 3 z 10 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 l D43FEB. Podpisany Strona 3 



L.p. 
Limit 

zobowiązań 

1.1 .1.7 274 218,89 

1.1.1 .8 24 710,00 

1.1.1.9 364 902.38 

1.1 .1.10 305 336,66 

1.1.1.11 334 295,59 

1.1.2 4 681159.94 

1.1.2.1 774 241.40 

1.1 .2.2 3 906918,54 

1.2 0,00 

1.2.1 0,00 

1.2.2 0,00 

1.3 162 751 748,91 

1.3.1 8 780275,70 

1.3.1.1 0,00 

1.3.1.2 0,00 

1.3.1.3 0,00 

1.3.1.4 o.oo 

1.3.1 .5 0,00 

Strona4z10 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 ID43FEB. Podpisany Strona 4 



Jednostka 
Okres realizacj i 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
Łączne nakłady 

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
finansowe 

koordynująca 
Od Do 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
ROLNICZE CENTRUM 

KSZTAŁCENIA 
1.3.1.6 ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe - 2024/2025 - USTAWICZNEGO IM. 2024 2025 7 500,00 7 422,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

STANISŁAWA 

STASZICA W 
KOŚCIELCU 

1.3.1.7 
Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Starostwo Powiatowe w 

2024 2025 310 000,00 277 890,10 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kole w obrocie krajowym i zagranicznym - Kole 

1.3.1.8 
Remont pomieszczeń biurowych i sanitariatów na I piętrze w budynku Starostwo Powiatowe w 

2024 2025 286 000,00 286000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A Starostwa Powiatowego w Kole - Kole 

Świadczenie usług Ochrony Osób i Mienia w budynkach oraz zespołu 
Starostwo Powiatowe w 

1.3.1.9 garaży Starostwa Powiatowego w Kole przy ul. Sienkiewicza 21/23 i ul. 
Kole 

2024 2026 590 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
Sienkiewicza 27 -

Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych w budynkach A i B 
Starostwo Powiatowe w 

1.3.1.10 Starostwa Powiatowego w Kole przy ul. Sienkiewicza 21/23 oraz ul. 
Kole 

2024 2026 440 000,00 220000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
Sienkiewicza 27 -

Sukcesywny zakup (tankowanie) etyliny bezołowiowej 95 dla pojazdów 
Starostwo Powiatowe w 

1.3.1.11 mechanicznych i sprzętów silnikowych Starostwa Powiatowego w Kole 
Kole 

2024 2026 80 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
-

1.3.1.12 
Realizacja zadań własnych organizatora (powiatu) w zakresie Starostwo Powiatowe w 2024 2025 624 014,25 624 014,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej - Kole 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
ROLNICZE CENTRUM 

KSZTAŁCENIA 

1.3.1.13 GEO(morfo)METRIĄ czyli most między geometrią i geografią - USTAWICZNEGO IM. 2024 2025 9 059,79 9 059,79 0,00 0,00 0,00 0,00 
STANISŁAWA 
STASZICA W 
KOŚCIELCU 

1.3.1.14 
Usuwanie, przemieszczanie, umieszczanie pojazdów na parkingach Starostwo Powiatowe w 

2024 2025 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
strzeżonych na terenie Powiatu Kolskiego - Kole 

1.3.1.15 
Obsługa separatorów przy budynkach A i B Starostwa Powiatowego w Starostwo Powiatowe w 

2025 2027 12 184,20 4 061,40 4 061 ,40 4 061,40 0,00 0,00 
Kole- Kole 

1.3.1 .16 
Usługi telekomunikacyjne - dostęp do Internetu, telefonii stacjonarnej Starostwo Powiatowe w 

2025 2026 28 000,00 14000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
dla Starostwa Powiatowego w Kole - Kole 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
EKONOMICZNO -

1.3.1.17 Kształcenie i szkolenia zawodowe - ADMINISTRACYJNYCH 2024 2025 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
IM. STANISŁAWA I 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKICH W KOLE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
EKONOMICZNO -

1.3.1.18 Ekonomik otwarty na Europę -
ADMINISTRACYJNYCH 

2024 2025 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
IM, STANISŁAWA I 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKICH W KOLE 

1.3.1 .19 
Produkcja, personalizacja i dystrybucja dokumentów komunikacyjnych i Starostwo Powiatowe w 

2025 2029 4 ooo 000,00 770000,00 810 000,00 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 420 000,00 
oznaczeń 2025-2029 - Kole 

Strona 5 z 10 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 ID43FEB. Podpisany Strona 5 



L.p. 
Limit 

zobowiązań 

1.3. 1.6 7 422,46 

1.3.1.7 3 012,50 

1.3.1.8 286 000,00 

1.3. 1.9 590000,00 

1.3.1 .10 440 000,00 

1.3.1.11 9 320,00 

1.3.1 .1 2 624 014,25 

1 .3.1.13 9 059,79 

1.3.1.14 159 000,00 

1.3.1.1 5 12 184,20 

1 .3 .1 .16 28 000,00 

1.3.1.17 3 500,00 

1.3. 1.18 9 000, 00 

1.3.1 .19 4 ooo 000,00 

Strona 6 z 10 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 1D43FEB. Podpisany Strona 6 



Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
Łączne nakłady 

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
koordynująca 

finansowe 

Od Do 

1.3.1.20 
Zakup piasku i soli do zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym POVVIA"fOWY ZARZĄD 2025 2026 385 000,00 150 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
2025/2026 - DROGWKOLE 

1.3.1.21 
Zakup usług przy zimowym utrzymaniu w sezonie zimowym 2025/2026 POVVIA"fOWY ZARZĄD 2025 2026 516 000,00 130 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 - DROGWKOLE 

Świadczenie usług w zakresie usuwania, przemieszczania, 
Starostwo Powiatowe w 1.3.1 .22 umieszczania pojazdów na parkingi strzeżone zlokalizowane na terenie 

Kole 
2025 2026 200 000,00 20 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

powiatu kolskiego na rok 2025-2026 -

1.3.1.23 Zakup tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Kole -
Starostwo Powiatowe w 

2025 2027 747 262,50 125 000,00 402 262,50 220 000,00 0,00 0,00 
Kole 

1.3.1 .24 Obsługa bankowa budżetu - Starostwo Powiatowe w 
2025 2027 48 000,00 10 000,00 24 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

Kole 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
ROLNICZE CENTRUM 

KSZTAŁCENIA 
1.3.1 .25 ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe 2025-2026 - USTAVI/ICZNEGO IM. 2025 2026 4 500,00 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

STANISŁAWA 
STASZICA W 
KOŚCIELCU 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
EKONOMICZNO -

1.3.1.26 Kształcenie i szkolenia zawodowe 2025-2026 ZSEA w Kole - ADMINISTRACYJNYCH 
2025 2026 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

IM. STANISŁAWA I 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKICH W KOLE 

1.3.1 .27 
Remont pomieszczeń biurowych i sanitariatów na parterze w budynku Starostwo Powiatowe w 

2025 2026 300 000,00 8 610,00 291 390,00 0,00 0,00 0,00 
A Starostwa Powiatowego w Kole - Kole 

1.3.1.28 
Remont instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku A Starostwa Starostwo Powiatowe w 

2025 2026 140 000,00 9 840,00 130 160,00 0,00 0,00 0,00 
Powiatowego w Kole - Kole 

1.3.1.29 
Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Starostwo Powiatowe w 

2025 2026 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
Kole w obrocie krajowym i zagranicznym 2025-2026 - Kole 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 

1,3.1.30 Praktyki zagraniczne z ZSOiT w Kłodawie - OGÓLNOKSZTAŁCĄCY 
2025 2026 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

CH I TECHNICZNYCH 
WKŁODAVVIE 

1.3.2 - wydatki majątkowe 262 831 732,30 128 283 618,85 117 048 462,77 500 000,00 500000,00 500 000,0Ó 

1.3.2.1 
Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 

Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2026 228 466 379,72 114 042 000,00 112 581 000,00 0,00 0,00 0,00 -

1.3.2.2 
Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P Starostwo Powiatowe w 

2019 2026 10 694 247,00 796 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Kole 

Zakup mikrobusa dostosowanego do przewozu osób 
DOM POMOCY 1.3.2.3 niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej przy ul. 

SPOŁECZNEJ W KOLE 
2024 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poniatowskiego w Kole -

1.3.2.4 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P w miejscowości Olszówka 

Powiatowy Zarząd Dróg 2022 2025 155 600,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wraz z rozbiórką istniejącego obiektu mostowego i budową przepustu -

1.3.2.5 Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza Kościuszki w Przedczu - POVVIA"fOWY ZARZĄD 2024 2025 85 450,00 85 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DROGWKOLE 

Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic: Kard. Stefana 
POVVIA"fOWY ZARZĄD 1.3.2.6 Wyszyńskiego, Tadeusza Kościuszki , Rejtana i Jana Kilińskiego w 2024 2026 45 410,00 23 410,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przedczu - DROGWKOLE 

Strona 7 z 10 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 l D43FEB. Podpisany Strona 7 



L.p. 
Limit 

zobowiązań 

1.3.1.20 385 ooo.aa 

1.3.1 .21 516 000,00 

1.3.1.22 200000,00 

1.3.1.23 747 262,50 

1.3.1.24 48 000,00 

1.3.1 .25 4 500,00 

1.3.1.26 5 000,00 

1.3.1.27 300 000,00 

1.3.1.28 140 000,00 

1.3.1.29 250 000,00 

1.3.1.30 4 000,00 

1.3.2 153 971 473,21 

1.3.2.1 141852791,16 

1.3.2.2 796 310,00 

1.3.2.3 100 000,00 

1.3.2.4 155 600,00 

1.3.2.5 85 450,00 

1.3.2.6 45410,00 

Strona 8z 10 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31D43FEB. Podpisany Strona 8 



Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
Łączne nakłady 

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
koordynująca 

finansowe 

Od Do 

1.3.2.7 Rozbudowa ul. Powstańców Włkp. w Kole - POWIAfOWY ZARZĄD 2024 2025 1425000,00 1425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DROGWKOLE 

1.3.2.8 Przebudowa ulicy 20-go Stycznia w Kole - POWIATOWY ZARZĄD 2024 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DROGWKOLE 

1.3.2.9 Poprawa bezpieczeństwa na ul. Kolejowej w Kole - POWIATOWY ZARZĄD 
2024 2025 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DROGWKOLE 

1.3.2.10 Przebudowa drogi powiatowej nr 3459P ul. M. Konopnickiej w Kole - POWIATOWY ZARZĄD 2024 2025 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DROGWKOLE 

1.3.2.11 
Budowa skrzyżowania dwupoziomowego z linią kolejową wraz z POWIATOWY ZARZĄD 2024 2025 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 3205P - DROGWKOLE 

1.3.2.12 Przebudowa ulicy Kościuszki w Dąbiu - POWIATOWY ZARZĄD 2024 2025 7 408 500,96 3176 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DROGWKOLE 

1.3.2.13 Przebudowa oddziału wewnętrznego w SP ZOZ w Kole w ramach Starostwo Powiatowe w 
2024 2025 6 605 588,00 6603 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacji etapu li - Kole 

1.3.2.14 Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkól Technicznych w Kole - Starostwo Powiatowe w 
20_2~ 2026 3 128 443,06 881 533,64 2 222 309,42 0,00 0,00 0,00 

Kole 

1.3.2.15 
Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie budynku "B" SPZOZ w Starostwo Powiatowe w 

2025 2026 1747623,56 404190,21 1 343 433,35 0,00 0,00 0,00 
Kole na potrzeby Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego - Kole 

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 
POWIATOWY ZARZĄD 1.3.2.16 3205P z drogą powiatową nr 3409P oraz linią kolejową nr 3 km 2025 2026 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

177,861 na granicy miasta Koła i miejscowości Ruchenna -
DROGWKOLE 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą Budowa 
przeprawy mostowej przez rzekę Wartę w miejscowości Biechowy wraz 

Starostwo Powiatowe w 
1.3.2.17 z niezbędnymi drogami dojazdowymi, w ciągu drogi powiatowej nr 

Kole 2027 2029 1500000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 
3217P, w ramach programu Mosty dla Regionów - pomoc finansowa 
dla Powiatu Konińskiego -

1.3,2.18 
Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Kościuszki POWIATOWY ZARZĄD 2025 2026 159000,00 14 760,00 144 240,00 0,00 0,00 0,00 
w Dąbiu- DROGWKOLE 

1.3.2.19 Przebudowa drogi powiatowej nr 2150P w miejscowości Chrzanowo - POWIATOWY ZARZĄD 2025 2026 391 250,00 6 250,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
DROGWKOLE 

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
POWIATOWY ZARZĄD 1.3,2.20 świetlną w ramach jednego skrzyżowania drogi powiatowej nr 3205P z 2025 2026 105240,00 54 760,00 50 480,00 0,00 0,00 0,00 

drogą gminną nr 3027G -
DROGWKOLE 

Strona 9z 10 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F3 ID43FEB. Podpisany Strona 9 



L.p. 

1.3.2 .7 

1.3.2.8 

1.3 .2 .9 

1.3 .2. 10 

1.3.2 .11 

1.3.2.12 

1.3.2.13 

1.3.2.14 

1.3.2.15 

1.3.2.16 

1.3.2.17 

1.3.2 .18 

1.3.2.19 

1.3 .2 .20 

Limit 
zobowiązań 

1425000.00 

100 000,00 

95 000,00 

160000,00 

159 000,00 

90 337,43 

1 599 618,00 

3 103 843,06 

1747623,56 

300 000,00 

1500000,00 

159 000,00 

391 250,00 

105 240,00 

Przewodniczący 

Rad~ o\)" i_;,tu Kolskieg9 
„ 0--~~ ~v✓v 

yszard Kasiorek 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31D43FEB. Podpisany 

Strona 10 z 10 

Strona 10 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kolskiego na lata 2025 - 2029 

Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu Kolskiego w sprawie wprowadzenia zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego wynika z następujących przyczyn: 

1. Zmiany wyniku finansowego poprzez zmniejszenie planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat 

ubiegłych o kwotę 2 895 421,95 zł 

2. Wprowadzenia zmian w załączniku Nr 1 poprzez: 

- dostosowanie roku 2025 do zmian wprowadzonych w budżecie powiatu Uchwałą Zarządu 

Powiatu Kolskiego nr 0025.70.223.2025 z dnia 12 grudnia 2025 r. 

- dostosowanie roku 2025 do zmian wprowadzonych w budżecie powiatu Uchwałą Rady 

Powiatu Kolskiego nr XXV /156/2025 z dnia 22 grudnia 2025 r. 

3. Wprowadzenia zmian w załączniku Nr 2 

a) w ramach przedsięwzięcia pn.: ,, Remont pomieszczeń biurowych i sanitariatów na parterze 

w budynku A Starostwa Powiatowego w Kole " zwiększa się nakłady finansowe w 2026 roku 

o kwotę 10,00 zł 

Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole 

Okres realizacji: 2025-2026 

Łączne nakłady finansowe: 300 000,00 zł, z tego: 

2025 r. - 8 610,00 zł 

2026 r. - 291 390,00 zł 

Limit zobowiązań ogółem: 300 000,00 zł 

b) w ramach przedsięwzięcia pn. : ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2150P w miejscowości 

Chrzanowo" zmniejsza się nakłady finansowe o kwotę 93 750,00 zł 

Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole 

Okres realizacji: 2025-2026 

Łączne nakłady finansowe: 391 250,00 zł, z tego: 

2025 r. - 6 250,00 zł 

2026 r. - 385 000,00 zł 

Limit zobowiązań ogółem: 391 250,00 zł 

Id: 343E3558-8E74-45CB-882C-D30F31 D43FEB. Podpisany Strona I 



c) w ramach przedsięwzięcia pn.: ,, Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Kard. Stefana 

Wyszyńskiego, Tadeusza Kościuszki, Rejtana i Jana Kilińskiego w Przedczu" wydłuża się okres 

realizacji zadania do roku 2026 oraz zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 

22 000,00 zł 

Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole 

Okres realizacji : 2024-2026 

Łączne nakłady finansowe: 45 410,00 zł, z tego: 

2024 r. - 0,00 zł 

2025 r. - 23 410,00 zł 

2026 r. - 22 000,00 zł 

Limit zobowiązań ogółem: 45 410,00 zł 

d) w ramach przedsięwzięcia pn.: ,,Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 

z sygnalizacją świetlną w ramach jednego skrzyżowania drogi powiatowej nr 3205P z drogą 

gminną nr 3027G" zwiększa się nakłady finansowe o kwotę 25 240,00 zł 

Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole 

Okres realizacji: 2025-2026 

Łączne nakłady finansowe: 105 240,00 zł, z tego : 

2025 r. - 54 760,00 zł 

2026 r. - 50 480,00 zł 

Limit zobowiązań ogółem: 105 240,00 zł 

e) w ramach przedsięwzięcia pn.: ,, Dofinansowanie do zadania pn.: ,,Dostosowanie budynku 

„ B " SPZOZ w Kole na potrzeby Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego" dokonuje się zmiany 

montażu finansowego poprzez zmniejszenie wartości zadania w 2025 roku o kwotę 630 584,43 

zł, a zwiększenie wartości zadania w 2026 roku o kwotę 630 584,43 zł 

Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole 

Okres realizacji: 2025-2026 

Łączne nakłady finansowe: 1 747 623,56 zł, z tego: 

2025 r. - 404 190,21 zł 

2026 r. - 1 343 433,35 zł 

Limit zobowiązań ogółem: 1 747 623,56 zł 

2 

Id: 343E355B-8E74-45CB-882C-D30F31D43FEB. Podpisany Strona 2 


